PAGE
5
Бюллетень Таутовского сельского поселения

	13 июля
2021 г.

№ 7 (195)

БЕСПЛАТНО

БЮЛЛЕТЕНЬ

ТАУТОВСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Печатное издание Таутовского сельского поселения Аликовского района

________________________________________________________________
Постановление администрации Таутовского сельского поселения

Аликовского района  Чувашской Республики

от 13.07.2021 г. №52
О назначении публичных слушаний

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от  06  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, администрация Таутовского  сельского  поселения   Аликовского  района  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания на 16 августа 2021 года в 14 часов в здании  Таутовского СДК Аликовского района Чувашской Республики с повесткой дня:

1) О внесении изменений в Устав Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Ответственность за проведение публичных слушаний оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетени Таутовского сельского поселения».

Глава Таутовского

сельского поселения

         А.Н. Васильев
	Муниципальная газета Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Учредитель – Таутовское сельское поселение
	Редактор -  А.Н. Васильев
	Адрес: 429260 Чувашия Аликовский район д. Таутово

ул. Школьная дом 1б

Тираж  22
Подписано в печать 13.07.2021